María Lourdes Tosco García, D. Armindo González García y Dña. Silvia Expósito 
Yanes.
Votan en contra:  Ninguno.
Se abstienen: Ninguno.

En consecuencia, la Junta de Gobierno Local, por unanimidad en el voto de los miembros 
corporativos presentes, acuerda:

PRIMERO.- Estimar TRESCIENTAS CINCUENTA Y UNA (351) solicitudes, presentadas 
por las personas que a continuación se relacionan, y, en su consecuencia, CONCEDER y abonar 
a los mismos una ayuda por los importes que también se reseñan:

1 ABREU GONZALEZ
ZHEILYN 
VICTORIA *3854****

ZHEILYN 
VICTORIA

[...]

IBAN ES91 2100 8987 3202 0001 7727 indicando el nombre del proyecto “ICOD 
INTEGRA 2018 ” así como número de expediente administrativo: 3802218AA01.”

Se solicita corregir dichos errores quedando como sigue: 
“PRIMERO. Ingresar al SCE la cantidad de veintidós mil seiscientos   treinta y un euros con 
catorce céntimos (22.631,14€) en concepto de reintegro de fondos no justificados Icod Integra 
2019.

SEGUNDO. - Ingresar dicho importe en la cuenta corriente del SCE abierta en Caixa Bank, 
número: IBAN ES91 2100 8987 3202 0001 7727 indicando el nombre del proyecto “ICOD 
INTEGRA 2019 ”  así como número de expediente administrativo:

[...]

Armindo González García y Dña. Silvia Expósito 
Yanes.

Votan en contra:  Ninguno.
Se abstienen: Ninguno.

En consecuencia, la Junta de Gobierno Local, por unanimidad en el voto de los miembros 
corporativos presentes, acuerda:

PRIMERO. Ingresar al SCE la cantidad de veintidós mil seiscientos   treinta y un euros con 
catorce céntimos (22.631,14€) en concepto de reintegro de fondos no justificados Icod Integra 
2019.

SEGUNDO. Ingresar dicho importe en la cuenta corriente del SCE abierta en Caixa Bank, 
número: IBAN ES91 2100 8987 3202 0001 7727 indicando el nombre del proyecto “ICOD 
INTEGRA 2019”  así como número de expediente administrativo: